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Artikel-Nr:
Artikelbezeichnung:

(Verkehrsbezeichnung
im Sinne der LMIV):

Physikalischer Zustand:
Artikelkurzbeschreibung:

2092314
Crispy Chicken Burger "M emphis Crunch Style"

Fleischerzeugnis aus fein zerkleinertem Hahnchenfleisch, mariniert, paniert, gegart, tiefgefroren, zum
nochmaligen Erhitzen.

gegart
H&hnchen-Burger in einer knusprig-w Urzigen Cornflakes-Panade.

Zutaten:
(gemdB LMIV)

H&hnchenfleisch 59 % (Ursprung: EU und nicht-EU), Panade 35 % (WEIZENMEHL, W asser, modifizierte
WEIZENSTARKE, Cornflakes (Mais), Speisesalz, Dextrose, Hefe, GewUrze, Knoblauch, Aroma,
GewlUrzextrakte, Hefeextrakt, Wirzpulver (Kartoffelmaltodextrin, HOhnerbrihepulver, Speisesalz)),
Wasser, Zwiebeln, Speisesalz, Glucosesirup, Dextrose, Gew Urze, Knoblauch, M altodextrin,
Kartoffelstdrke, Aroma, Hefeextrakt, Wirzpulver (Kartoffelmaltodextrin, HOhnerbrihepulver,
Speisesalz), Rapssamendl, Verdickungsmittel (Carrageen), Gew Urzextrakte, Stabilisator
(Natriumcitrate, Triphosphate, Diphosphate, Polyphosphate).

Kann Spuren von El, SOJA, MILCH, SELLERIE, SCHALENFRUCHTEN, SESAM und SENF enthalten.

Energie 1012 kJ / 242 kcal
Fett 139

davon: gesdattigte Fettséuren 239
Kohlenhydrate 179

davon: Zucker 109
Eiweil 149
Salz 1,49

Die Werte unterliegen den bei Naturprodukten Ublichen biologischen Schwankungen gemaB LMIV.

laut Rezeptur enthaltene Allergene Kreuzkontamination méglich

Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen,

Hafer, Dinkel, Karmut oder Hybridst&amme) Weizenmehl, Weizenstdrke Nein
sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und daraus hergestellte : - Nein
Erzeugnisse

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse Ja
Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse  : - Nein
ErdnUsse und daraus hergestelite : - Nein
Erzeugnisse

Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse : - Ja
Milch und daraus hergestelite Erzeugnisse - Ja

Schalenfrichte (Mandel, Haselnuss,

Kaschunuss, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, - - Ja
Macadamiannuss, Queenslandnuss) und

daraus hergestellte Erzeugnisse

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse : - Ja
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse - - Ja
Sesamsamen und daraus hergestellfe ]
Erzeugnisse - a
Schwefeldioxid und Sulfite in einer )
Konzentration von mehr als 10mg/kg oder - Nein
10mg/! als SO2 angegeben

. . - Nein
Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse :
Weichtiere (Schnecken, Muscheln oder - Nein

KopffUBer) und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Food

["" = nicht in der Rezeptur enthalten ]
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Farbstoff: -
Konservierungsstoff: -
Antioxidationsmittel: -
Geschmacksverstarker: -
geschwefelt: -
geschwarzt: -
gewachst: -
SUBungsmittel: -
Phosphat: Triphosphate, Diphosphate, Polyphosphate

["-" = nicht enthalten gem&B Zusatzstoff-ZulassungsVO §9 ]

Allgemeine Hinweise: Produkt nur durchgegart verzehren! Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Gewichtsv erlust durch Tiefgefrieren und

Erhitzen!
Kombi- Vorheizen! Bei 200 °C auf Stufe "HeiBluft" und Fritteuse: Bei 180 °C ca. 3 - 4 Minuten frittieren.
g ddmpfer:  mittlerer Schiene ca. 10 - 12 Minuten erhitzen. %‘
o

59| Backofen: Vorheizen!Bei220 °C auf Stufe "HeiBluft" und
%l mittlerer Schiene ca. 10 - 12 Minuten erhitzen.

> Einheit [KBE/g] Einheit [KBE/g]
Bacillus Cereus 1.000 Salmonellen neg.in25g
E coli 100 Staphylococcus aureus 1.000
Enterobacteriaceae 1.000
Listerien <100

Inhalt: 2 x22-27 x ca. 2500 g
Netto Gewicht Verkaufseinheit (g): 5.000
Brutto Gewicht Verkaufseinheit (g): 5.310

Tara Gewicht Verpackung (g): 310

Karton-Abmessungen (LxBxH in mm): 400 x 260 x 160

EAN Code (Bestelleinheit): 4029592923142

EAN Code (Wiederverkaufseinheit): 4029592423116

Karton / Lage: 9

Lagen / Palette: 11

Anzahl Kartons / Palette: 99

Gesamtgewicht Palette (kg): Netto: 495 Brutto: 545,69
Lagerbedingungen: TiefkOhllagerung bei -18°C oder kdlter
Mindestrestlaufzeit bei Anlieferung: 9 Monate

Allgemeiner Hinweis zu GVO
Das Produkt muss nach unserem derzeitigen Kenntnisstand nicht im Sinne der VO (EG) Nr. 1829 / 2003 und VO (EG) Nr. 1830 / 2003 gekennzeichnet werden.

All ine Erkld
Das Produkt einschlieBlich der verwendeten Rohstoffe, Hilfsstoffe und der Verpackung entsprechen den gultigen Verordnungen VO (EG) Nr. 1935 /2004, VO (EU) 10
/2011 und der Bedarfsgegenstédnde- VO und dem damit verbundenen LFGB, den giltigen europdischen/deutschen Gesetzen, deren Folgeverordnungen,
LeitsGtzen des deutschen Lebensmittelbuches in den jeweils gUltigen Fassungen und der allgemeinen Verkehrsauffassung. Die Verarbeitung des Produktes erfolgt
nach GMP / HACCP - Grundsatzen, so dass nach menschlichem Ermessen alle MaBnahmen zur Fremdkérpervermeidung getroffen wurden. Die Ware ist somit frei
von Fremdkorpern, soweit technologisch mdglich.

Die Angaben dieser Spezifikation beziehen sich auf das Produkt im Originalgebinde. Die Weiterverarbeitung des Produktes muss in Ubereinstimmung mit den
allgemeinen GMP-/HACCP-Grundsé&tzen und unter Einhaltung hygienischer Bedingungen erfolgen. Fir aus unserem Produkt hergestelite Produkte kann keine Haftung
Ubermnommen werden.

Die vorstehenden Angaben basieren auf unseren derzeitigen Kenntnissen und Erfahrungen, die aufgrund sorgfaltiger Untersuchungen zustande gekommen sind.
Schwankungen kdénnen in grundsdtzlich allen dargestellten Werten aufgrund der Verwendung natirlicher Rohstoffe nicht ausgeschlossen werden. Darlber hinaus
kénnen sich durch unsachgemdBe Produkthandhabung, die auBerhalb unseres Einflussbereichs liegt, Qualitatsverénderungen ergeben, fir die keine Haftung
Ubermnommen werden kann. Die Spezifikation wurde nach unserem besten Wissen und Gewissen erstellt. Sie ist vom Empfénger zu prifen und entbindet ihn nicht von
seiner Qualitétsverantwortung und Sorgfaltspflicht.
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